

## 収支報告書

日付	詳細	収入	支出	残高
10月1日				1,424,326
10月1日	発送運賃 2件		3,400	1,420,926
10月1日	8/23 B.J	再診料	840	1,420,086
10月1日		プロトニゾロン(抗炎症剤)	1,256	1,418,830
10月1日		c-z/d ウルトラ 3kg	5,800	1,413,030
10月1日	7/19 わこ	健康診断料	5,250	1,407,780
10月1日		モキシデック 15	840	1,406,940
10月1日		モキシデック 30	945	1,405,995
10月1日		ウルソ(利胆剤)	1,470	1,404,525
10月1日		フォロロミン(抗貧血剤)	1,470	1,403,055
10月1日		プレトニゾロン(抗炎症剤)	2,198	1,400,857
10月1日	7/26 わこ	再診料	840	1,400,017
10月1日		モキシデック 15	840	1,399,177
10月1日		モキシデック 30	945	1,398,232
10月1日		モキシデック 60	1,260	1,396,972
10月1日		採血料	525	1,396,447
10月1日		赤血球・白血球詳細分析	2,100	1,394,347
10月1日		ウルソ(利胆剤)	1,470	1,392,877
10月1日		フォロロミン(抗貧血剤)	1,470	1,391,407
10月1日		プレトニゾロン(抗炎症剤)	2,198	1,389,209
10月1日	8月8日	再診料	840	1,388,369
10月1日		採血料	525	1,387,844
10月1日		赤血球・白血球詳細分析	2,100	1,385,744
10月1日		フォロロミン(抗貧血剤)	3,360	1,382,384
10月1日		ウルソ(利胆剤)	3,360	1,379,024
10月1日		シンプリセフ(抗生剤)	8,400	1,370,624
10月1日	8/23 わこ	再診料	840	1,369,784
10月1日		犬8種混合ワクチン	7,245	1,362,539
10月1日		採血料	525	1,362,014
10月1日		赤血球・白血球詳細分析	2,100	1,359,914
10月1日		ウルソ(利胆剤)	2,940	1,356,974
10月1日		フォロロミン(抗貧血剤)	2,940	1,354,034
10月1日		シンプリセフ(抗生剤)	7,350	1,346,684
10月1日	9/6 わこ 再診料	9/6 わこ 再診料	840	1,345,844
10月1日		採血料	525	1,345,319
10月1日		赤血球・白血球詳細分析	2,100	1,343,219
10月1日		ウルソ(利胆剤)	1,890	1,341,329
10月1日		フォロロミン(抗貧血剤)	1,890	1,339,439
10月1日	9/16 わこ	モキシデック 60	5,040	1,334,399
10月1日		不妊手術	42,000	1,292,399
10月1日		採血料	525	1,291,874
10月1日		生化学検査他	5,250	1,286,624
10月1日		赤血球・白血球詳細分析	2,100	1,284,524
10月1日		病理組織検査	21,000	1,263,524
10月1日		X線検査(読影・判断料)	1,575	1,261,949
10月1日		X線検査(大4切)1枚	4,200	1,257,749
10月1日	9/26 わこ	再診料	840	1,256,909
10月1日		犬8種混合ワクチン	7,245	1,249,664
10月1日		抜糸	315	1,249,349
10月1日		マイクロチップ挿入	5,250	1,244,099
10月1日		採血料	525	1,243,574
10月1日		赤血球・白血球詳細分析	2,100	1,241,474
10月1日	メールボックス 年間利用料		1,000	1,240,474
10月1日	9/24 カ口 葬儀代		42,000	1,198,474

## 収 支 報 告 書

日付	詳細	収入	支出	残高
10月1日	8/23 B.J 保護犬割引	1,048		1,199,522
10月1日	7/19 わこ 保護犬割引	3,462		1,202,984
10月1日	7/26 わこ 保護犬割引	4,092		1,207,076
10月1日	8/8 わこ 保護犬割引	9,293		1,216,369
10月1日	8/24 わこ 保護犬割引	11,971		1,228,340
10月1日	9/6 わこ 保護犬割引	3,623		1,231,963
10月1日	9/16 わこ 保護犬割引	40,846		1,272,809
10月1日	9/26 わこ 保護犬割引	8,139		1,280,948
10月1日	預金利息	76		1,281,024
10月2日	長4封筒		6,000	1,275,024
10月2日	H.A さまよりご寄付	1,000		1,276,024
10月4日	F.T さまよりご寄付	2,000		1,278,024
10月5日	I.T さまよりご寄付	5,000		1,283,024
10月6日	K.M さまよりご寄付	2,000		1,285,024
10月7日	バザー用品販売収入	5,000		1,290,024
10月7日	M.M さまよりご寄付	2,000		1,292,024
10月9日	A.Y さまよりご寄付	2,000		1,294,024
10月10日	Y.T さまよりご寄付	1,000		1,295,024
10月10日	M.M さまよりご寄付	1,000		1,296,024
10月13日	H.C さまよりご寄付	2,000		1,298,024
10月14日	10/9 八雲		2,800	1,295,224
10月14日			2,100	1,293,124
10月14日			200	1,292,924
10月14日			115	1,292,809
10月14日	ステッカー包装材料 カインズホーム		580	1,292,229
10月14日	切手代 日本郵便(株)		4,800	1,287,429
10月15日	I.Y さまよりご寄付	1,000		1,288,429
10月16日	エコバック製作費		67,725	1,220,704
10月16日	O.Y さまよりご寄付	2,000		1,222,704
10月16日	K.N さまよりご寄付	1,000		1,223,704
10月16日	S.C さまよりご寄付	1,000		1,224,704
10月16日	K.N さまよりご寄付	1,000		1,225,704
10月17日	S.R さまよりご寄付	3,000		1,228,704
10月17日	リンクシェアジャパン	2,173		1,230,877
10月17日	M.Y さまよりご寄付	1,000		1,231,877
10月17日	H.K さまよりご寄付	1,000		1,232,877
10月17日	O.S さまよりご寄付	1,000		1,233,877
10月17日	S.T さまよりご寄付	1,000		1,234,877
10月18日	M.A さまよりご寄付	1,000		1,235,877
10月19日	A.M さまよりご寄付	2,000		1,237,877
10月19日	I.M さまよりご寄付	1,000		1,238,877
10月19日	I.Y さまよりご寄付	3,000		1,241,877
10月20日	S.K さまよりご寄付	1,000		1,242,877
10月20日	(株)T さまよりご寄付	1,000		1,243,877
10月20日	O.N さまよりご寄付	1,000		1,244,877
10月20日	U.S さまよりご寄付	3,000		1,247,877
10月20日	S.T さまよりご寄付	10,000		1,257,877
10月21日	O.Y さまよりご寄付	1,000		1,258,877
10月22日	A.Y さまよりご寄付	5,000		1,263,877
10月23日	O.A さまよりご寄付	1,000		1,264,877
10月25日	K.N さまよりご寄付	20,000		1,284,877
10月25日	シンディ本舗 さまよりご寄付	3,000		1,287,877
10月25日	I.M さまよりご寄付	3,000		1,290,877
10月25日	Y.Y さまよりご寄付	1,000		1,291,877
10月25日	T.T さまよりご寄付	2,000		1,293,877

